ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
КОНОВАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ е.Коноваловка КАРАР

04 .03.2019 №  21

Об утвержден™ реестра улиц населенных пунктов
Коноваловского сельского поселения
Мензелинского муниципального района РТ

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 N 443-ФЗ "О федеральной
информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон от
06 10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 N 45-ЗРТ "О местном
самоуправлении в Республике Татарстан" , на основании постановления Правительства
Российской Федерации от 19.11 2014 N 1221 "Об утверждении Правил присвоения,
изменения и аннулирования адресов" , Исполнительный комитет Коноваловского сельского
поселения Мензелинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр улиц населенных пунктов Коноваловского сельского поселения
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан (приложение N I).

2. Признать утратившим силу Постановление N 3 от 14 апреля 2015г. "Об утверждении
наименований (названий) улиц и нумерации домов в населенных пунктах Коноваловского
сельского поселения Мензелинского муниципального района Республики Татарстан".

3. Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде
Коноваловского сельского поселения и на официальном сайте Коноваловского сельского
поселения Мензелинского муниципального района
(http://menzel in.sk. tatarstan. ru/rus/Konov a! vskoe. him)

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета
Коноваловского сельского поселения
Мензелинского муниципального района РТ:

А
С. А. Билалова

http://menzel

Приложение N 1
к постановлению

Исполнительного комитета
Коноваловскош сельского поселения

Мензелинского муниципального района РТ
04.04. 2019 N21

РЕЕСТР улиц населенных пунктов Коноваловского сельского поселения
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан

N
п/

п

Наименование населенных пунктов Названия улиц

На ру сском языке
(село, деревня)

На татарском языке
(авыл)

На русском
языке

(улица)

На татарском
языке

(урамы)

Коноваловское сельское поселение

1 с. Коноваловка Коноваловка авылы Мирная Тынычлык

Центральная Уззк

Зеленая Яшел

Цветочная Чачкэле

Степная Дала

- Подстанция Ярдэмче
станция

Солнечная Кояшлы

Заречная Елга
арьягындагы

Молодежная Яшьлэр

2 с.Топасево Тупач авылы Ю. Гагарина Ю. Гагарин

М. Джалиля М.Жэлил

Школьная Мэктэп

3 д. Канонерка Канонерка авылы 3 Космодемъян
екой

3. Космодемъян
ская

Полевая Басу

4 д Старая Ашпала Иске Антала авылы Космонавтов Космонавт

Короткая Кыска

Г. Тукая Г. Тукай

Речная Елга буе

\ Ключевая Чишмэ буе

5 п. Фионовка Фионовка бистэсе Лесная Урман буе

6 п.Белопахотный Белопахотный бистэсе П. Морозова П.Морозов

С.А.Билалова
Глава Коноваловского
сельского поселения: